
ZARZĄDZENIE NR 11/16
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 4 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2015 poz. 1515 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. 
Dz. U. z 2013 roku poz.885 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały Nr XIII/89/15 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 
30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 roku 
poz. 1077) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 
Budżet po zmianach wynosi: Dochody 36 801 925,19 zł w tym: bieżące 36 732 499,68 zł majątkowe 69 425,51 
zł Wydatki 37 086 461,79 zł w tym: bieżące 33 778 472,16 zł majątkowe 3 307 989,63 zł

§ 2. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.

 

WÓJT

Krzysztof Szewczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 lipca 2016 r.

Poz. 7046



 Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 11/16 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 29  lutego  2016 roku 

 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 6 113 450,00 

  85295   Pozostała działalność 6 113 450,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 113 450,00 

   Bieżące razem: 6 113 450,00 

majątkowe 

 
Majątkowe razem: 0,00 

 
Dochody ogółem: 6 113 450,00 

 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 6 113 450,00 

  85295   Pozostała działalność 6 113 450,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 991 181,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 269,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 000,00 

   
Bieżące razem: 6 113 450,00 

majątkowe 

   
Majątkowe razem: 0,00 

Wydatki ogółem: 6 113 450,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7046



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 11/16 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 29  lutego  2016 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

DOCHODY: 

Dzia

ł 

Rozdzi

ał 

Paragr

af 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 66 739,00 0,00 66 739,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 66 739,00 0,00 66 739,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

66 739,00 0,00 66 739,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 040,00 0,00 2 040,00 

  75101   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

2 040,00 0,00 2 040,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2 040,00 0,00 2 040,00 

852     Pomoc społeczna 3 231 200,00 6 113 450,00 9 344 650,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 224 000,00 0,00 3 224 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

3 224 000,00 0,00 3 224 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

7 200,00 0,00 7 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7046



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

7 200,00 0,00 7 200,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 6 113 450,00 6 113 450,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0,00 6 113 450,00 6 113 450,00 

Razem: 3 299 979,00 6 113 450,00 9 413 429,00 

 

 

 

WYDATKI: 

Dział 
Rozdzi

ał 

Paragr

af 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 66 739,00 0,00 66 739,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 66 739,00 0,00 66 739,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
51 493,00 0,00 51 493,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 290,00 0,00 4 290,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
9 589,00 0,00 9 589,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 367,00 0,00 1 367,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 040,00 0,00 2 040,00 

  75101   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

2 040,00 0,00 2 040,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 705,00 0,00 1 705,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
293,00 0,00 293,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 42,00 0,00 42,00 

852     Pomoc społeczna 3 231 200,00 6 113 450,00 9 344 650,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 224 000,00 0,00 3 224 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 057 097,00 0,00 3 057 097,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
78 077,00 0,00 78 077,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
86 913,00 0,00 86 913,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7046



    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 913,00 0,00 1 913,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

7 200,00 0,00 7 200,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
7 200,00 0,00 7 200,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 6 113 450,00 6 113 450,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 991 181,00 5 991 181,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 50 000,00 50 000,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 9 000,00 9 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 300,00 1 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 269,00 24 269,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 33 000,00 33 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00 2 000,00 2 000,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 3 299 979,00 6 113 450,00 9 413 429,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7046


		2016-07-25T09:54:34+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




